


Наименование группы Общее число обучающихся, чел. Наименование группы Общее число обучающихся, чел.

БА-АПО-19-561 (КАФ) 15 ПБ-ИЯДО-19-522 (КНФ) 6

день недели время дисциплина ФИО преподавателя

вид учебного 

занятия (лек,, 

практ., сем., 

лаб.)

ауд. дисциплина ФИО преподавателя

вид учебного 

занятия (лек,, 

практ., сем., 

лаб.)

ауд.

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

Программно-методическое 

обеспечение организации 

дополнительного 

образования

Павлова С.Н. л ЦУЛ

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи (немецкий 

язык)

Захарова С.В. п ЦУЛ

15:50-17:25

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Практикум по культуре 

речевого общения на 

первом (английский) языке

Элизабет Поарч п 701

15:50-17:25

Практика устной и 

письменной речи первого 

иностранного 

(английского) языка

Холмогорова С.В. п 818

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

Программно-методическое 

обеспечение организации 

дополнительного 

образования

Павлова К.К. п 405

11:40-13:15

Практика устной и 

письменной речи второго 

иностранного (китайского) 

языка

Ци Хунвей п 814

Практика устной и 

письменной речи (немецкий 

язык)

Захарова С.В. п 405

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи второго 

иностранного (китайского) 

языка

Ци Хунвей п 814

15:50-17:25

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи первого 

иностранного 

(английского) языка

Холмогорова С.В. п 806

15:50-17:25

Практика устной и 

письменной речи второго 

иностранного (китайского) 

языка

Ци Хунвей п 814

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи первого 

иностранного 

(английского) языка

Холмогорова С.В. п 818

15:50-17:25

17:40-19:15

суббота

ср
ед

а
ч

ет
в
ер

г
п

я
тн

и
ц

а

САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕНТОВ

САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕНТОВ

в
то

р
н

и
к

УТВЕРЖДАЮ _______________   В.В. Кугунуров 

Директор ИЗФиР 

Расписание  занятий   5  курса  института   зарубежной   филологии   и   регионоведения  

осенний семестр, 2023-24-й учебный год
1 2

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к



Наименование группы Общее число обучающихся, чел. Наименование группы Общее число обучающихся, чел.

БА-АПО-19-561 (КАФ) 15 ПБ-ИЯДО-19-522 (КНФ) 6

день недели время дисциплина ФИО преподавателя

вид учебного 

занятия (лек,, 

практ., сем., 

лаб.)

ауд. дисциплина ФИО преподавателя

вид учебного 

занятия (лек,, 

практ., сем., 

лаб.)

ауд.

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

Программно-методическое 

обеспечение организации 

дополнительного 

образования

Павлова С.Н. л ЦУЛ

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи (немецкий 

язык)

Захарова С.В. п ЦУЛ

15:50-17:25

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Практикум по культуре 

речевого общения на 

первом (английский) языке

Элизабет Поарч п 701

15:50-17:25

Практика устной и 

письменной речи первого 

иностранного 

(английского) языка

Холмогорова С.В. п 818

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

Программно-методическое 

обеспечение организации 

дополнительного 

образования

Павлова К.К. п 405

11:40-13:15

Практика устной и 

письменной речи второго 

иностранного (китайского) 

языка

Ци Хунвей п 814

Практика устной и 

письменной речи (немецкий 

язык)

Захарова С.В. п 405

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи второго 

иностранного (китайского) 

языка

Ци Хунвей п 814

15:50-17:25

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи первого 

иностранного 

(английского) языка

Холмогорова С.В. п 806

15:50-17:25

Практика устной и 

письменной речи второго 

иностранного (китайского) 

языка

Ци Хунвей п 814

17:40-19:15

08:00-09:35

09:50-11:25

11:40-13:15

14:00-15:35

Практика устной и 

письменной речи первого 

иностранного 

(английского) языка

Холмогорова С.В. п 818

15:50-17:25

17:40-19:15

суббота

ср
ед

а
ч

ет
в
ер

г
п

я
тн

и
ц

а

САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕНТОВ

САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕНТОВ

в
то

р
н

и
к

УТВЕРЖДАЮ _______________   В.В. Кугунуров 

Директор ИЗФиР 

Расписание  занятий   5  курса  института   зарубежной   филологии   и   регионоведения  

осенний семестр, 2023-24-й учебный год
1 2

п
о
н

ед
ел

ьн
и

к


