COLJIACOBAHO:

Директор ИЗФиР

« 8 » июна 2023 г.

В.В. Кугунуров

Коников А.И.

утверждено:

WOAL 2023 F.

Расписание учебных занятий ИЗФиР на 1 полугодие 2023-2024 уч.г.

Зам. директора по УР:

Составитель:

М.А. Степанова

А.В. Аммосова

Контактный телефон: 49-68-21

www.izfir.s-vfu.ru

В.В. Кугунуров Директор ИЗФиР

Расписание занятий 5 курса института зарубежной филологии и регионоведения осенний семестр, 2023-24-й учебный год

			1	учебный год						
		Наименование группы	Общее число обучающихся, чел.			Наименование группы	Общее число обучающихся, чел.			
день недели	время	БА-АПО-19-561 (КАФ) дисциплина	15 ФИО преподавателя	вид учебного занятия (лек,, практ., сем.,	ауд.	ПБ-ИЯДО-19-522 (КНФ) дисциплина	6 ФИО преподавателя	вид учебного занятия (лек,, практ., сем.,	ауд.	
				лаб.)				лаб.)		
понедельник	08:00-09:35									
	09:50-11:25									
	11:40-13:15					Программно-методическое обеспечение организации дополнительного образования	Павлова С.Н.	л	ЦУЛ	
	14:00-15:35					Практика устной и письменной речи (немецкий язык)	Захарова С.В.	п	цул	
	15:50-17:25								ļ	
	17:40-19:15									
вторинк	08:00-09:35									
	09:50-11:25									
	11:40-13:15									
	14:00-15:35	Практикум по культуре речевого общения на первом (английский) языке	Элизабет Поарч	п	701					
	15:50-17:25	Практика устной и письменной речи первого иностранного (английского) языка	Холмогорова С.В.	п	818					
	17:40-19:15									
	08:00-09:35									
среда	09:50-11:25					Программно-методическое обеспечение организации дополнительного образования	Павлова К.К.	п	405	
	11:40-13:15	Практика устной и письменной речи второго иностранного (китайского) языка	Ци Хунвей	п	814	Практика устной и письменной речи (немецкий язык)	Захарова С.В.	п	405	
	14:00-15:35	Практика устной и письменной речи второго иностранного (китайского) языка	Ци Хунвей	п	814					
	15:50-17:25									
	17:40-19:15									
менлан	08:00-09:35									
	09:50-11:25									
	11:40-13:15									
	14:00-15:35	Практика устной и письменной речи первого иностранного (английского) языка	Холмогорова С.В.	п	806					
	15:50-17:25	Практика устной и письменной речи второго иностранного (китайского) языка	Ци Хунвей	п	814					
	17:40-19:15									
	08:00-09:35									
нятинца	09:50-11:25					САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕНТОВ				
	11:40-13:15									
	14:00-15:35	Практика устной и письменной речи первого иностранного (английского) языка	Холмогорова С.В.	п	818					
	15:50-17:25									
	17:40-19:15									
суббота		САМОСТОЯТ	ГЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕН	ТОВ						

В.В. Кугунуров Директор ИЗФиР

Расписание занятий 5 курса института зарубежной филологии и регионоведения осенний семестр, 2023-24-й учебный год

			1	учебный год						
		Наименование группы	Общее число обучающихся, чел.			Наименование группы	Общее число обучающихся, чел.			
день недели	время	БА-АПО-19-561 (КАФ) дисциплина	15 ФИО преподавателя	вид учебного занятия (лек,, практ., сем.,	ауд.	ПБ-ИЯДО-19-522 (КНФ) дисциплина	6 ФИО преподавателя	вид учебного занятия (лек,, практ., сем.,	ауд.	
				лаб.)				лаб.)		
понедельник	08:00-09:35									
	09:50-11:25									
	11:40-13:15					Программно-методическое обеспечение организации дополнительного образования	Павлова С.Н.	л	ЦУЛ	
	14:00-15:35					Практика устной и письменной речи (немецкий язык)	Захарова С.В.	п	цул	
	15:50-17:25								ļ	
	17:40-19:15									
вторинк	08:00-09:35									
	09:50-11:25									
	11:40-13:15									
	14:00-15:35	Практикум по культуре речевого общения на первом (английский) языке	Элизабет Поарч	п	701					
	15:50-17:25	Практика устной и письменной речи первого иностранного (английского) языка	Холмогорова С.В.	п	818					
	17:40-19:15									
	08:00-09:35									
среда	09:50-11:25					Программно-методическое обеспечение организации дополнительного образования	Павлова К.К.	п	405	
	11:40-13:15	Практика устной и письменной речи второго иностранного (китайского) языка	Ци Хунвей	п	814	Практика устной и письменной речи (немецкий язык)	Захарова С.В.	п	405	
	14:00-15:35	Практика устной и письменной речи второго иностранного (китайского) языка	Ци Хунвей	п	814					
	15:50-17:25									
	17:40-19:15									
менлан	08:00-09:35									
	09:50-11:25									
	11:40-13:15									
	14:00-15:35	Практика устной и письменной речи первого иностранного (английского) языка	Холмогорова С.В.	п	806					
	15:50-17:25	Практика устной и письменной речи второго иностранного (китайского) языка	Ци Хунвей	п	814					
	17:40-19:15									
	08:00-09:35									
нятинца	09:50-11:25					САМОСТОЯТЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕНТОВ				
	11:40-13:15									
	14:00-15:35	Практика устной и письменной речи первого иностранного (английского) языка	Холмогорова С.В.	п	818					
	15:50-17:25									
	17:40-19:15									
суббота		САМОСТОЯТ	ГЕЛЬНАЯ РАБОТА СТУДЕН	ТОВ						